
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové z.s. dne 16.9. 2024 v Hradci Králové  
 
Účast: Vágner, Šolc, Němeček, Rychtářová, Beránek L. 
Omluveni: Fialová, Víšek 
 
VV projednal a schválil:  
1. Propozice na podzimní MUN (zároveň jako MAD 2024). 1. až 3. 11. 2024 
2. Přijetí pana Martina Prošvice a pana Miroslava Cupala za členy klubu. 
 
VV oznamuje:  

 
1. Turnaj ČD dne 25.9. nebude plně obsazen, upřesnění zašle pořadatel tento víkend. Následně 

p. Němeček zajistí rozpis rozhodčích a dozorů. 
2. Předběžně na MUN přislíbili účast 2xOva, 1x Domažlice, 1x JH, v jednání je Trutnov a 

Hodonín. 
3. Po vydání propozice na webu, nechť se členové SKP hlásí i s požadavkem na stravu. 
4. Proběhla diskuse nad kvalitou práce dozorů a to zároveň ve vazbě na účast regi hráčů v námi 

pořádaných turnajích. Závěry na příštím jednání VV na základě návrhu řešení, které má 
připravit pan L. Beránek, případně další členové VV. 

 
 
 VV uložil:  

1. Zajistit technický průzkum obměny zářivek za LED. P. Víšek, 15.1.2024 
2. Vypsat brigády před turnajem ČD a před MUN. P. Víšek 
3. Rozeslat Propozice na MUN. P. Němeček, T: ihned 

 
 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


